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Karriera / Arsimi

2011 - 2014 Doktoraturé/ PhD “Pércaktimi i zgjidhjeve konstruktive optimale pér pasuriné e prodhuar
me pllaka zdrukthi dhe MDF”

2004 — 2006 Master *’Studim mbi mundésiné e zgjedhjes sé aksesoréve né prodhimin e
Mobiljeve’’

1988 — 1993 Diplomé né <’Inxhineri Perpunim Druri’’

Shérbimi né Organizata Profesionale

1993-1995  Menaxher i prodhimit dhe Inxhinieri FABRIKE MOBILJEVE BESTIN
1995-2003  inxhinier teknik né Shqipéri pér firmat “Gretag” dhe “KIS”.
2007-2011  Kryetar i Njésisé Bashkiake 9 Tirané
2014-2022  Drejtor i Pérgjithshém i Drejtorisé sé Pérgjithshme té Akreditimit
2014-2022  -Anétar i MAC (Komiteti i Marréveshjes Shumépaléshe) t& EA (Akreditimi
Europian)
-Anétar i Grupit té Task Forcés né EA Peer-evaluation
-Udhéheqés ekipi i Grupit té Task Forcés né disa vlerésime t¢ MAC
-Raportues pér vlerésimin kolegial t¢ MAC
-Anétar i Komitetit Teknik té ILAC (Komiteti Ndérkombétar i Akreditimit té
Laboratoréve)
-Anétar i Komitetit Teknik té Pyjeve dhe Drurit t& IAF (Forumi Ndérkombétar
i Akreditimit)
-Anétar i Bordit té Drejtorisé sé Pérgjithshme té Standardeve
-Anétar i Bordit té Drejtorisé sé Pérgjithshme té Metrologjisé
2023 Késhilltar i jashtém i Ministrit t& Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural
2024 Koordinator kombétar i projektit Typical-Al
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